[image: foto-perfil]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Júnior Sousa

REQUERIMENTO Nº             /2023/GJS

SENHOR
CAIO LUCIUS VALACE
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SETE LAGOAS-MINAS GERAIS

Senhor Presidente,
O Vereador que este subscreve, REQUER QUE, A TÍTULO DE FISCALIZAÇÃO, OUVIDA A CASA E APÓS OS TRAMITES REGIMENTAIS, SEJA APROVADO O PRESENTE REQUERIMENTO, QUE DEVERÁ SER ENCAMINHADO AO EXMO PREFEITO DUILIO DE CASTRO FARIA E A SECRETARIA RESPONSÁVEL, PARA QUE INFORME O VALOR GASTO NO EXERCÍCIO DE 2023 ATÉ O PRESENTE MOMENTO, COM PRODUTOS DE PAPELARIA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE SETE LAGOAS/MG.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa fazer cumprir a função fiscalizadora do Vereador, assegurado pelo Regimento Interno desta Casa de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.

Sete Lagoas, 05 de setembro de 2023.
[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
Júnior Sousa
Vereador - PSD
[image: ]
[bookmark: _Hlk60815800][bookmark: _Hlk60815801]Rua Domingos Louverturi, Nº 335 – 2º andar – sala 208 – Bairro São Geraldo – Sete Lagoas
CEP: 35.700-177 – Fone: 3779-6328 –vereador.juniorsousa@camarasete.mg.gov.br

image1.png

image2.png
JUNIOR
SOUSA

image3.png
»iiﬁ%

Câmara

Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Júnior Sousa

Rua Domingos Louverturi, Nº 335

–

2º andar

–

sala 208

–

Bairro São Geraldo

–

Sete Lagoas

CEP: 35.700

-

177

–

Fone: 3779

-

6328

–

vereador.juniorsousa@camarasete.mg.gov.br

R

EQUERIMENTO Nº             /202

3

/GJS

SENHOR

CAIO LUCIUS VALACE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SETE LAGOAS

-

MINAS GERAIS

Senhor Presidente

,

O Vereador que este subscreve,

REQUER QUE, A TÍTULO DE

FISCALIZAÇÃO, OUVIDA A CASA E APÓS OS TRAMITES

REGIMENTAIS,

SEJA APROVADO O PRESENTE REQUERIMENTO, QUE DEVERÁ SER

ENCAMINHADO AO EXMO PREFEITO DUILIO DE CASTRO FARIA E A

SECRETARIA

RESPONSÁVEL, PARA QUE INFORME O VALOR GASTO NO

EXERCÍCIO DE 2023 AT

É

O PRESENTE MOMENTO

,

COM

PRODUTOS DE

PAPELARIA PARA AS ESCOLAS MUN

ICIPAIS DE SETE LAGOAS/MG

.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa fazer cumprir a função fiscalizadora do Vereador, assegurado pelo

Regimento Interno desta Casa de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.

Sete Lagoas,

05

de

setembro

de 202

3

.

Júnior Sousa

Vereador

-

PSD

Câmara  Municipal de Sete Lagoas   ESTADO DE MINAS GERAIS     Gabinete Júnior Sousa     Rua Domingos Louverturi, Nº 335  –   2º andar  –   sala 208  –   Bairro São Geraldo  –   Sete Lagoas   CEP: 35.700 - 177  –   Fone: 3779 - 6328   – vereador.juniorsousa@camarasete.mg.gov.br       R EQUERIMENTO Nº             /202 3 /GJS       SENHOR   CAIO LUCIUS VALACE   PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE   SETE LAGOAS - MINAS GERAIS     Senhor Presidente ,   O Vereador que este subscreve,  REQUER QUE, A TÍTULO DE  FISCALIZAÇÃO, OUVIDA A CASA E APÓS OS TRAMITES  REGIMENTAIS,  SEJA APROVADO O PRESENTE REQUERIMENTO, QUE DEVERÁ SER  ENCAMINHADO AO EXMO PREFEITO DUILIO DE CASTRO FARIA E A  SECRETARIA  RESPONSÁVEL, PARA QUE INFORME O VALOR GASTO NO  EXERCÍCIO DE 2023 AT É   O PRESENTE MOMENTO ,   COM  PRODUTOS DE  PAPELARIA PARA AS ESCOLAS MUN ICIPAIS DE SETE LAGOAS/MG .     JUSTIFICATIVA     Tal pedido visa fazer cumprir a função fiscalizadora do Vereador, assegurado pelo  Regimento Interno desta Casa de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.           Sete Lagoas,  05   de   setembro   de 202 3 .     Júnior Sousa   Vereador  -   PSD